ESTUDIO DE GRAVAÇÃO DE VIDEO-TAPES PARA 
TELEVISÃO; GRAVAÇÃO DE SONS E IMAGENS, INCLUSIVE DUBLAGEM E MIXAGEM SONORA.

Capital: R$

Capital Integralizado: R$

Microempresa ou
Empresa de Pequeno Porte

(Lei nº 123/2006)

Prazo de Duração

Não Indeterminado

11.000,00

(ONZE MIL REAIS)

11.000,00

(ONZE MIL REAIS)

Término do
MandatoEspécie de SócioParticipação no capital(R$) AdministradorNome/CPF ou CNPJ

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

RODRIGO LINNEU BONATO

560.863.349-00

10.999,00 SOCIO XXXXXXXXXXAdministrador